
DATA 25/05/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Lagjet: "1 Maj","Kongresi i Permetit", Sheqi I Vogël, Seqi I Madh, Liri, 

Kryengritje e Fierit, Portez, Zharez, Verbas, Mbrostar.

Vlorë 09:00-16:00 Karbunar, Gorisht, Musta Rexhepaj, Aderaj, Dushkarake, Gjonaj, 

Golimbase, Sevaster.

Juglindje Korçë 10:00-14:00 Rehovë, Lubonje, Vithkuq, Brozdovec, Leshnje, Hec Vithkuq.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 25-29 maj 2026



DATA 26/05/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Vidhas, Pusi 1, Unaza 1, Unaza 2 si dhe disa subjekte private.

Korçë 10:00-14:00 Vithkuq, Brozdovec, Leshnje, Hec Vithkuq.



DATA 27/05/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Godolesh, Labinot Mal, Griqan, Qerret, Guri Zi, Pompa Uji Frigoriferi 

(Ujesjelles) Fshati Mengel.

Korçë 10:00-14:00 Voskop, Dersnik, Polena, Bellovode.



DATA 28/05/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Berat 09:00-13:00 Grabian, Dushk Can, Stravec, Germenj, Hallvaxhias, Bregas, Terbuf, 

Sulzotaj, Shenepremte, Bishcukas, Xeng, Mize, Zharnec, Cerme Pasha, 

Cerme Shkumbin. Cerme e Siperme. Cerme Proshk, Ndërmarrja e 

Naftës  dhe Gazit, Cerme sektor, Plazh Divjake, Spital Divjakë, Bashkia 

Divjakë.

Gjirokastër 09:00-13:00 Delvinë Bajkaj, Vane, Palavli, Vergo, FushVeri, Kakodhiq, Bashaj, Senic, 

Tatzat, Isak, Kalas, Ballmatat, Rusan, Stjar, Mavropull, Shijan, 

Karabaxh, Lefterhor, Kakodhiq, Varfaj, Delvina Gaz Privat.

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Uzina Mjekës, Shirgjan, Gjergjan, Bathes, Kuqan, Llixha, Pompa Uji 

Shirgjan, Tregan, Trepsenisht, Gjinar, Zavaline, Bodur, Jeronisht, 

Kamican, Lleshan, Pashtresh, Fushe Kuqe, Shelcan, Xhibresh.

Korçë 10:00-14:00 Rehovë, Lubonjë.



DATA 29/05/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Vlorë 09:00-13:00 Mifol, Skrofotine, Trevllazër, Panaja, Akërni.


